quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 033/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS PREGÃO
PRESENCIAL Nº 033/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
(GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL, DIESEL S10 E LUBRIFICANTES) PARA
ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2018. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.886.794,18
(HUM MILHÃO, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS MIL. SETECENTOS E
NOVENTA E QUATRO REAIS  E DEZOITO CENTAVOS), CORRESPONDENTE
A SOMA DOS ITENS DE 01 A 03. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº.
033/2018. HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

708DB50CB1DC283AC63FFF579FF2F5EF

		2019-01-02T12:16:53-0300